
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  08.01.2026  № 4-ОД

м. Бровари

Про затвердження паспортів
бюджетних програм на 2026 рік

Відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 «Про 
деякі питання запровадження програмно - цільового методу складання та 
виконання місцевих бюджетів», наказу Міністерства фінансів України від 
23.08.2012 № 938 "Про затвердження Порядку казначейського обслуговування 
місцевих бюджетів», постанови Кабінету Міністрів України від 28.02.2002 № 
228 «Про затвердження Порядку складання, розгляду, затвердження та 
основних вимог до виконання кошторисів бюджетних установ», рішення 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 
23.12.2025р. № 2461-107-08 " Про бюджет Броварської міської територіальної 
громади на 2026 рік"  та додатків 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8", керуючись пунктом 20 
частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2026 рік по виконавчому 
комітету Броварської міської ради Броварського району Київської області:

1.1 «КПКВК 0210160 «Керівництво і управління у діяльності 
виконавчого комітету у містах (місті Києві), селищах, селах, об'єднаних 
територіальних громадах» в сумі 133 706 153,00 грн., в тому числі: загальний 
фонд – 133 692 153,00 грн. та спеціальний фонд – 14 000,00 грн.»;

1.2 «КПКВК 0210180 «Інша діяльність у сфері державного управління» в 
сумі 2 299 700,00 грн. по загальному фонду»;

1.3 «КПККВ 0216090 «Інша діяльність у сфері житлово-комунального 
господарства» в сумі 130 000,00 грн. по загальному фонду»;

1.4 «КПКВК 0217130 «Здійснення заходів із землеустрою» встановити 
видатки в сумі 99 000,00 грн. по загальному фонду»;

1.5 «КПКВК 0217350 «Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації)» в сумі 100 000,00 грн.  по спеціальному 
фонду»;



2

1.6 «КПКВК 0217610 «Сприяння розвитку малого та середнього 
підприємництва» в сумі 50 000,00 грн. по загальному фонду»;

1.7 «КПКВК 0217680 «Членські внески до асоціацій органів місцевого 
самоврядування» в сумі 551 000,00 грн. по загальному фонду»;

1.8 «КПКВК 0218110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних
ситуацій та наслідків стихійного лиха» в сумі 1 270 000,00 грн. по загальному 
фонду»;

1.9 «КПКВК 0218220 «Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки 
місцевого значення» встановити видатки в сумі 300 000,00 грн. по загальному 
фонду»;

1.10 «КПКВК 0218230 «Інші заходи громадського порядку та безпеки» 
встановити видатки в сумі 99 000,00 грн. по загальному фонду»;

1.11 «КПКВК 0218240 «Заходи та роботи з територіальної оборони» 
встановити в сумі 11 000 000,00 грн  по загальному фонду».

2. Затвердити паспорти бюджетних програм Броварської міської ради 
Броварського району Київської області:

2.1 «КПКВК 0110180 «Інша діяльність у сфері державного управління» в 
сумі 500 000,00 грн. по загальному фонду».

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Виконуючий обов’язки міського голови –
 заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради                                             Петро БАБИЧ


